
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PORCARI 

VIA ALFREDO CATALANI  
55016 PORCARI (LU) 

Codice Fiscale: 92038730468 Codice Meccanografico: LUIC84100E 

 
Provvedimento n. 18 data 29/08/2017 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2017 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.35 

in data 14/02/2017; 

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Finanziamaento FSE 

relativamente al Progetto "Inclusione Sociale e Lotta al Disagio" COD. FSE PON-TO-2017-142 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 39.174,00 euro. 

 

DECRETA 
 
di apportare al programma annuale del 2017 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 1 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz. - Unione Europea - 
Fin.to Inclusione sociale e Lotta al Disagio 

39.174,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P21 4 1 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituz. - Unione Europea - Fin.to 
Inclusione sociale e Lotta al Disagio 

39.174,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P21 1 10 1 Personale - Altre spese di personale - 
Incarichi conferiti a personale 

39.174,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
PORCARI 29/08/2017,  
 

 Il Dirigente Scolastico 
F.to digitalmente  

                                                                  Prof.ssa Emiliana Pucci 


